АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.02.2021г.  № 24
О переводе имущества с баланса

Администрации Усть-Бузулукского

сельского поселения в состав казны
Усть-Бузулукского сельского поселения

Алексеевского муниципального района
     В соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. № 157 «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Решением Думы Усть-Бузулукского сельского поселения от 03.04.2017  № 57/118 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Усть-Бузулукского сельского поселения».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.     Снять со счетов учета основных средств и земельных участков Администрации Усть-Бузулукского сельского поселения и поставить на учет имущества казны движимое и недвижимое имущество и земельные участки муниципальной собственности Усть-Бузулукского сельского поселения согласно приложению 1.
2.     Ведущему специалисту-бухгалтеру Администрации Усть-Бузулукского сельского поселения: снять со счетов учета основных средств и земельных участков Администрации Усть-Бузулукского сельского поселения и принять в состав имущества казны Усть-Бузулукского сельского поселения имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Усть-Бузулукского

сельского поселения                                                                          Э.В.Шпаковская
Приложение 1

к постановлению администрации

 Усть-Бузулукского сельского

поселения № 24  от 25.02.2021г.

№ п/п
	Наименование объекта

	кол-во

	балансовая стоимость

	износ

	остаточная стоимость

	Движимое и недвижимое имущество

	1
	Автомашина КО-829 А (комбинированная)
	1
	597844,58
	94,54
	32634,28

	ИТОГО:

	3
	597844,58
	94,54
	32634,28